ПРОЕКТ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от________2019                                                                                           №____

«О признании утратившим силу распоряжение
Администрации города Ханты-Мансийска
от 9 сентября 2014  №162-р»

В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Признать утратившим силу распоряжение Администрации города Ханты-Мансийска от 9 сентября 2014  №162-р «О рабочей группе по мониторингу ценовой ситуации на продовольственном рынке города Ханты-Мансийска».
2. Настоящее  распоряжение вступает в силу после дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением распоряжение возложить на заместителя Главы  города Ханты-Мансийска Марютина Т.В.

 Глава города
[bookmark: _GoBack]         Ханты-Мансийска                                                                                         М.П. Ряшин